肥料购销合同
需方(甲方)：
供方(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，甲乙双方经协商一致，签订肥料购销合同，具体条款如下：
一、甲方向乙方订购肥料如下：
二、合同产品总额：
合同金额：人民币(大写)：玖万肆仟贰佰元元整(单价已含税价含运输费，乙方须提供正规发票)。
三、交货时间：乙方于2016年4月6日交货，由乙方负责运输至甲方指定基地，如甲方原因(如不能及时提供地点等)造成时间变更，乙方不承担违约责任。本合同数量为暂定数量，具体数量以甲方通知为准。
四、验收及交货方式：
甲方在基地验货，验收合格后，由甲方在发货单上签字确认，乙方即完成交货任务。
五、货款支付方式：
1、分两次发货，第一次发货15吨，甲方支付贰万元货款后，乙方将货物发至甲方基地，余款凭发票和签收单在5个工作日内办理结算。
2、第二次发货等甲方通知，付款方式同本款第1条。
六、质量要求：乙方保证提供的复合肥GB15063-2009复混肥料(符合肥料)标准;保证提供的有机-无机复合肥符GB/T19630.1-2011标准。
七、合同变更
甲乙双方在协商一致的情况下可以变更合同内容。
八、违约责任：
(一)乙方责任
因肥料质量问题所产生的一切经济损失由乙方全部承担。
(二)甲方责任
双方签订购销合同后，产品不得任意退还(质量问题除外)，如有退货，甲方应支付相应的损失。
九、争议解决方式：
合作过程中若发生争议，双方应友好协商解决，协商不成，可向本合同签订地人民法院提起诉讼解决。
十、合同有效期及其他事项：
1、本合同经甲、乙双方签字盖章后有效。
2、本合同壹式贰份，双方各执壹份且具有同等法律效力，未尽事宜另行签订合同或补充协议。
甲方：(盖章)乙方：(盖章)法定代表人：法定代表人：
(或授权代表)：(或授权代表)：
签订日期：年月日